
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TV Weiterod… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 10 11 3 13

15

0
14

2
15

4 8 10 11 Auszeit

4:11
15:21

Ende
17:28 B  Fuldaer TS R

I II III IV V VI Punkte
1 9 26 2 10 11

258
19:14

╳

18
1
19

4
25

14 15 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:31 B  Fuldaer TS S

I II III IV V VI Punkte
1 9 26 2 10 11

258
24:8

5
23

6
24

7
25

16 18 20 Auszeit

Ende
17:49 A  TV Weiterod… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 10 11 3 13

12

╳

7
1
8

2
12

3 4 5 Auszeit

3:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52 A  TV Weiterod… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 10 11 3 8

1613
15:20

0
10

2
11

5
12

6
14

7
15

8
16

Auszeit

15:20

Ende
18:14 B  Fuldaer TS R

I II III IV V VI Punkte
8 2 26 1 10 11

25

╳

13
25

4
15

6
17

10
18

11
19

12
23

Auszeit

13:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

N-Kreisliga Südost – Frauen
Frauen

A  TV Weiterode 2 vs. Fuldaer TS B
Spiel 2 24.09.2022 16:00 Uhr

Brüder Grimm Gesamtschule/ Am
Büneberg

36179 Bebra 
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A  TV Weiterod… 9/14
1 Rosier, Lilly
3 Ißleib, Hannah X
6 Suntinger, Johanna
7 Beyer, Sophia X
8 Deiseroth, Mara X

10 Knoth, Sofia-Isabell X
11 Holstein, Paula X
12 Krocker, Marie Celine X
13 Knaut, Mascha X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Fuldaer TS 8/14
1 Litters, Carolin X
2 Guseva, Regina X
8 Herchenhein, Lioba X
9 Sauer, Nicole X

10 Weimer, Christina X
11 Jagusch, Sandra X
20 Krämer, Nele X
26 Wiegand, Leona X
B  Libero

20 Krämer, Nele X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Weiterod… Fuldaer TS B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 88 25 1 1 0
1 0 0 12 2 18 25 1 1 0
1 1 0 16 3 22 25 1 0 1

4
5

4 1 0 43 128 75 3 2 1
Start: 16:00 Ende: 18:14 Dauer: 2:14

Sieger: Fuldaer TS

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krimmel, Anna 1 Bott, Monice
2 Rimmel, Laura 2 Ritz, Mona

Schreiber 3
Schr. Pape, Vanessa 4

Assist. Wetzchewald, Pia
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