

N-Kreisliga Südost - Frauen

Frauen

A TV Weiterode 2 vs. Fuldaer TS B Spiel 2

24.09.2022 16:00 Uhr

Brüder Grimm Gesamtschule/ Am Büneberg 36179 Bebra



			S		art :00	A) TV W	eitero	d	S		nde :28	(B) Ful	daer T	s	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	_	7	12	10	11	3	13		1	9	26	2	10	11	
un		Spielernr.	ı							15		8					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletoud	Z									19:14					
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	0	2	4	8	10	11	Auszeit	V._	1	4 (25)	14	15	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14	1 5					4:11 15:21	18	19	25)				

S	Start 17:31		(B) Ful	daer T	s	s	En 17:	de :49	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	9	26	2	10	11		7	12	10	11	3	13	
		8					25							12
Z		24:8												
2	5	6 24	7	16	18	20	Auszeit	X,	1	2	3	4	5	Auszeit
2	∠3	∠4	2 5					/	8	12)				3:15

				S		Start 17:52		A TV Weiterod				Ende 18:14		B Fuldaer TS				R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			7	12	10	11	3	8	4.0	8	2	26	1	10	11	0 -
lin		Spielernr.		П				13			16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z				15:20										
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	2	5	6	7	8	Auszeit	٧.\ <u>~</u>	4	6	10		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	11	12	14	15	16	15:20	29	15	11/	18	19	23	13:10



			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
	A	ufschlagfolge	Δ																						ŀ
g	Sta	artaufstellung	7																						ŀ
l I		Spielernr.																							ŀ
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														71002010							, dozon	
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)		

е	A	TV Weiterod 9/	14	$^{\mathbb{B}}$	Fuldaer TS	8/14
C	1	Rosier, Lilly		1	Litters, Carolin	Х
	3	Ißleib, Hannah	Χ	2	Guseva, Regina	Х
	6	Suntinger, Johanna		8	Herchenhein, Lioba	Х
	7	Beyer, Sophia	Χ	9	Sauer, Nicole	Х
	8	Deiseroth, Mara	Χ	10	©Weimer, Christina	Х
	10	Knoth, Sofia-Isabell	Χ	11	Jagusch, Sandra	Х
-	11	Holstein, Paula	Χ	20	Krämer, Nele	Х
	12	© Krocker, Marie Celine	Χ	26	Wiegand, Leona	Х
	13	Knaut, Mascha	Χ	B	Libero	
	(A)	Libero		20	Krämer, Nele	Х
	A	Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

					Erger	JIII556	;					
	(4)	T (٧١	Veite	erod	Fulc	laer	TS	B	(
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	0	0	15	1	88	25	1	1	0		
	1	0	0	12	2	18	25	1	1	0		
	1	1	0	16	3	22	25	1	0	1		
					4							
					5							
	4	1	0	43		128	75	3	2	1		
	St	art:	: 16	6:00	Ende:	18:14	Dai	uer:	2:1	14		
	Start: 16:00 Ende: 18:14 Dauer: 2:14 Sieger: Fuldaer TS 3											

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Krimmel, Anna	1	Bott, Monice
2	Rimmel, Laura	2	Ritz, Mona
	Schreiber	3	
Schr.	Pape, Vanessa	4	
Assist.	Wetzchewald, Pia		

Dokument erstellt: 24.09.2022 18:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de